
ЦЕНИТЕ ЗА ИСПОРАКА НА СПЕЦИФИЧНИ ПРАТКИ МОЖЕ И СПОРЕД ДОГОВОР 
(Гуми, велосипед,Бела Техника, автоделови) 

*Прва зона : Скопје , Куманово, Тетовов, Охрид , Кичево, Струга , Дебар 
** Во населените места (зона 1-1) , тешко достапни и со одалеченост над 7 км од зона 1 
***Втора зона Сите други градови 
****Во населените месат (зона 2-2)тешко достапни и со одалеченост над 7 км од зона 2 

Овој ценовник стапува во сила од 15.11.2023 год 
Ценовникот е од временски карактер , ЕУРОКАРГО го задржува правото да изврши промена на истиот 

 

PISMA 

ZONA 1 ZONA 2 
 ЗОНА 1 Zona 1-1** Zaona 2*** Zona 2-2**** 

VID NA USLUGA ТЕЖИНА ВОЛУМ ЦЕНА 

ОБИЧНИ ПИСМА 
ПИСМА СО ЛИЧНА 
ДОСТАВА 

0-2 kg 
0-2 кг 

од 0-0.6  
150 

150   
170 

150 
200 

 180 
200 

  

 
 

ПАКЕТИ 

до 1 кг до 0.06м3   150   170 ден  

ОД 1кг -5 кг од 0.6м3-0.1м3 150 170 190 200
ОД 5кг -10 кг од 0.1м3-0.15м3 190 200 220 240
ОД 10кг -22кг од 0.15м3-0.20м3 250 270 280 290
ОД 22кг -30кг од 0.20м3-0.25м3 300 320 350 370

НАД 30кг НАД 0.25м3 ДОГОВОР ДОГОВОР 
 

 
 

ДОПОЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ *достава це врши работен секој ден 
(освен недела и државни празници ) 

од 08:00-18:00 часот 
 

Во цените е пресметано ДДВ (18%) 
 

 

 

EUROKARGO 
Ul.Klukovo br 1, Tetovo 
Tel+389 078 456 456 
Email eurkokargo21@gmail.com 

Halkbanka 270 072731003 03 
Matiçen broj 72731000 
EDB 4028018534688 

2 Провизија од вредноста на откуп 1% од откупот( мин 30 ден )  
3.За достава со приоритет со претходен договор  

4.За правни лица се пресметува попуст според количината 



Ul.Klukovo br 1, Tetovo Halkbanka  270 072731003 03
Tel+389 078 456 456 Matiçen broj   72731000
Email eurkokargo21@gmail.com EDB  4028018534688

9 €
12 €
15 €
18 €

Рока на достава  од 5-10 работни дена 
Секоја пратка поминува по царински органи 

Овој ценовник стапува во сила од 15.11.2023 год
Ценовникот е од временски карактер , ЕУРОКАРГО го задржува правото да изврши промена на истиот 

VID NA USLUGA 

ЦЕНОВНИК ЗА МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ

EUROKARGO

ТЕЖИНА ВОЛУМ ЦЕНА 

ОД 1кг -5 кг 

ОД 22кг -30кг од 0.20м3-0.25м3

7 €

ПАКЕТИ 

до 1 кг 
од 0.6м3-0.1м3

до 0.06м3

НАД 30кг НАД 0.25м3

ОД 5кг -10 кг од 0.1м3-0.15м3
ОД 10кг -22кг од 0.15м3-0.20м3

(освен недела и државни празници )
од 08:00-18:00 часот 

Во цените е пресметано ДДВ (18%)

ДОГОВОР ДОГОВОР 

Цените се исклучиво за Р.Косово 
*за други држави од кога ке се склучи договор со тамошните опреаторти

ДОПОЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ *достава це врши работен секој ден 


